
Montag bis Freitag

Milda, Schule
Großkröbitz
Kleinkröbitz
Zimmritz
Rodias
Dürrengleina
Schirnewitz
Schöps, Altendorfer Str.
Altendorf
Altendorf, Gasthaus
Rottenbach
Altenberga
Greuda
Kahla, Bahnhof 1
Kahla, Schulstr.
Kahla, Am Langen Bürgel
Kahla, Altstadt
Kahla, Löbschütz, Förderschule

ab

an

1
-

06:36
06:39
06:40
06:42
06:46
06:51
06:56
07:00
07:02
07:03
07:12
07:14
07:18
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32

- = nur an Schultagen

495 Milda - Dürrengleina - Altenberga - Kahla

Gültig ab 01.08.2024

Montag bis Freitag

Kahla, Löbschütz, Förderschule
Kahla, Altstadt
Kahla, Schulstr.
Kahla, Am Langen Bürgel
Kahla, Vogelbauer
Kahla, Bahnhof 2
Greuda
Altenberga
Rottenbach
Altendorf, Gasthaus
Altendorf
Schöps, Altendorfer Str.
Schirnewitz
Dürrengleina
Rodias
Zimmritz
Kleinkröbitz
Großkröbitz
Milda, Schule

ab

an

2
-O
13:55
13:57
14:00
14:02
14:03
14:05
14:11
14:15
14:17
« 14:21
ö 14:22
ö 14:24
ö 14:28
ö 14:34
ö 14:39
ö 14:43
ö 14:45
ö 14:46
« 14:50

4
-

14:35
14:36
14:38
14:44
14:48
14:50
« 14:54
ö 14:55
ö 14:57
ö 15:01
ö 15:07
ö 15:12
ö 15:16
ö 15:18
ö 15:19
« 15:23

6
-

15:24
15:26
15:29
15:31
15:32
15:34
15:40
15:44
15:46
« 15:50
ö 15:51
ö 15:53
ö 15:57
ö 16:03
ö 16:08
ö 16:12
ö 16:14
ö 16:15
« 16:19

O = verkehrt weiter als Linie 490 bis Oßmaritz
« = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient
- = nur an Schultagen

495 Kahla - Altenberga - Dürrengleina - Milda




